Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Маркинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня  2011  г.                                   №  57                               ст. Маркинская
О внесении изменений в

Постановление № 31/1 от 29.04.2011 г.

«Об утверждении штатного расписания

и надбавок к должностным

окладам работников Администрации

Маркинского сельского поселения»

 В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к Постановлению № 31/1 от 29.04.2011 г., изложить в редакции,  согласно приложения 1  к настоящему постановлению.

2. Приложение 2 к Постановлению № 31/1 от 29.04.2011 г., изложить в редакции,  согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2011 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Таранову В.А.
Глава Маркинского
сельского поселения                                                        О.С. Кулягина
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение 1

к Постановлению

№ 57 от 20.06.2011г.
«Утверждаю»

Глава Маркинского

сельского поселения

______________О.С. Кулягина

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Администрация Маркинского сельского поселения

	на период с 01 июня 2011 года по 30 июня 2011 года

	Должность
	Количество
	Тарифная
	Всего
	Примечание

	(специальность,
	штатных
	ставка
	руб.

	профессия)
	единиц
	(оклад)

	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава муниципального образования

	Глава муниципального образования
	1
	6 086,03
	6 086,03

	Муниципальные служащие

	Заместитель главы администрации
	1
	5 456,43
	5 456,43

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	4 616,99
	4 616,99

	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	3 672,60
	3672,60

	Специалист 1 категории
	1
	3 043,02
	3 043,02

	Итого по сектору
	3
	х
	11 332,61

	Ведущий специалист
	1
	3 672,60
	3 672,60

	Специалист 1 категории
	1
	3 043,02
	3 043,02

	Итого по муниципальным служащим
	7
	х
	29 590,69

	Технические работники

	Старший инспектор
	2
	4 403,00
	8 806,00

	Инспектор ПВУ
	1
	4 192,00
	4 192,00

	Итого по техническим работникам
	3
	х
	12 998,00

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	1
	3 939,00
	3 939,00

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1 565,00
	1 565,00

	Итого по обслуживающему персоналу
	1,5
	х
	5 504,00

	ВСЕГО
	11,5
	х
	48 092,69

Начальник сектора экономики и финансов                            В.А. Таранова
Приложение 2

к Постановлению

№ 57 от 20.06.2011г.
«Утверждаю»

Глава Маркинского

сельского поселения

______________О.С. Кулягина

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Администрация Маркинского сельского поселения

	на период с 01 июля 2011 года

	Должность
	Количество
	Тарифная
	Всего
	Примечание

	(специальность,
	штатных
	ставка
	руб.

	профессия)
	единиц
	(оклад)

	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава муниципального образования

	Глава муниципального образования
	1
	8 660,00
	8 660,00

	Муниципальные служащие

	Заместитель главы администрации
	1
	7 750,70
	7 750,70

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	6581,60
	6 581,60

	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	5 239,30
	5 239,30

	Специалист 1 категории
	1
	4 330,00
	4 330,00

	Итого по сектору
	3
	х
	16 150,90

	Ведущий специалист
	1
	5 239,30
	5 239,30

	Специалист 1 категории
	1
	4 330,00
	4 330,00

	Итого по муниципальным служащим
	7
	х
	42 131,90

	Технические работники

	Старший инспектор
	2
	4 403,00
	8 806,00

	Инспектор ПВУ
	1
	4 192,00
	4 192,00

	Итого по техническим работникам
	3
	х
	12 998,00

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	1
	3 939,00
	3 939,00

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1 565,00
	1 565,00

	Итого по обслуживающему персоналу
	1,5
	х
	5 504,00

	ВСЕГО
	11,5
	х
	60632,90

Начальник сектора экономики и финансов                            В.А. Таранова